REFÚBLICÂ FEDERATTVÁ. I}O BRA§IL
E§TAI}O DO RTO T}E,.}Â]§EI§IO

Cârnara Âüíunicipit{ {e It*tirti*
Ç*§inete do Çsre*dor §oão *í.artin

Oficio No129/2A22

Itatiaia, 01 de julho de 2022.

A Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Maria Rocha leão n" 20 - Centro
CEP: 27.580*000 - Itatlaía/B.J

l\ssunto: Retirada do l-ixo v*rde nâ rua da" 0].aria

Excelentissimo Senhor Secretário de Obras ÀLTAMIR CAMPOS

BARRETO FILHO, venho atravês deste oficio, com cópia para

adminístração de Penedo, solicitar a vossa Excelência a reiterar o

oficio Nô 102/2022 da retirada do fixo verde na ruâ da olaria ao

lado do hotel City Park em Penedo.

A solicitação se faz necessário, tendo em vista quê há um

qrande acúmu1o de lixo verde e lixo doméstico depositado naquele
IocaI havendo proliferação de bichos peçonhentos e vem causando

grandes transtornos aos transeuntes.
Pcr isso é necessária a presenÇa de uma equipe da

municipalidade para realizar a remoÇão do conteúdo já citado"
Medlante a tudo exposto, solicito a secretaria

competente gue me envia uma resposta em relação a este
assunto.

Atencj-osamênte,

JÕÀCI A],BTNO §ILVA

Àrr
Verêador

dos Expedicionários, 205* Centro-ftatiaia,/RJ-CEP: 27580-000
TEL.: (24) 3352-2245 - Ramal z 2A6
vereador j oaomarci ocmi G hotmai l " com

PMT
PRoTOCOLC}

ra. -b_p-Ha>
Dara: A3*/oL/-?2.=

I)ocurrent* enviado ern duas vi*s de igu*l te*r

RECEBIí}T}: [].4"{'Â: ! I

,'-, ..fu il '' ,*

REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRA§IL
E§TAI}O DO RIO DE JANEIRO
Câ.mara Muwirip*{ {e Itati*i*
Ça§inete {a,t/erea{orJoãa *{*rcio

ffi

l)ocument* enviad* srx d*a* r..i.rs ri* igual teor

DÁ?Â; i I
REC§i}I1}(};